Dokumentacja Techniczno-Ruchowa
Firma zastrzega sobie prawo dokonania modyfikacji i zmian
JEDNOSTREFOWE
PRZEWODY ODDYMIAJĄCE SDS
Dokumentacja Techniczno-Ruchowa
1 SDS Wersja: 2.0 kwiecień 2020
Spis treści
1. WSTĘP ................................................................................................................................. 2

Orientacyjny ciężar elementów przewodowych wynosi 15 kg/m2 powierzchni blachy.
Ciężary typowych tłumików podane są w tabelach 3 - 7.
Maksymalna odległość podwieszenia od połączenia kołnierzowego wynosi 750 mm.
Maksymalna odległość pomiędzy podwieszeniami odcinków prostych lub kształtek
przewodów SDS wynosi 1500 mm, a odległość cięgna od ściany bocznej elementu nie
powinna przekraczać 50 mm.
Wszystkie elementy podwieszeń powinny posiadać Atest Materiałowy Producenta.
Do doboru elementów zaleca się stosowanie „Wytycznych Doboru Elementów Podwieszeń”
(wersja XI 2015)
Typ h
[mm]
b
[mm]
g [mm] Wx
[cm3]
MSZ-30E 30 30 1,5 0,7636
MSZ-45E 45 30 1,5 1,491
MSZ-30G 30 30 1,7 1,1813
MSZ-45G 45 30 1,7 2,2347
Typ h
[mm]
b
[mm]
s
[mm]
g [mm] Wx
[cm3]
MSZ-90G 90 30 13 1,7 6,4178
MQ-41 D 82,6 41,3 13,5 2 7,1
SD-MF2,5  82 41 13 2,5 8,9
Dokumentacja Techniczno-Ruchowa
28 SDS Wersja: 2.0 kwiecień 2020